[image: image1.jpg]

                             Ханты-Мансийский автономный округ - Югра
(Тюменская область)

Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  05.08.2011

                                                                       №   126
пгт. Излучинск
О внесении изменения
в постановление администрации

поселения от 08.06.2009 № 57
«Об утверждении состава межведомственной
комиссии и Положения о межведомственной

комиссии по вопросам признания помещения

жилым помещением, жилого помещения

непригодным для проживания и многоквартирного

дома аварийным и подлежащим сносу или

реконструкции на территории городского

поселения Излучинск»

В связи с приведением в соответствие с муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления городского поселения Излучинск:

1. Внести изменение в приложение 1 к постановлению от 08.06.2009   № 57 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск», изложив его в новой редакции согласно приложению.
          2. Постановления администрации поселения от 12.10.2010 № 157 «О внесении изменений в приложения к постановлениям», от 24.03.2011 № 39 «О внесении изменений в постановление от 08.06.2009 № 57 «Об утверждении состава межведомственной комиссии и Положения о межведомственной комиссии по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск» считать утратившими силу.

3. Отделу обращения граждан и организационной работы администрации поселения (А.И. Водолазская) внести информационные справки в оригиналы постановлений от 08.06.2009 № 57; от 12.10.2010         № 157; от 24.03.2011 № 39.
4. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава администрации поселения                                                   А.Б. Кудрик
Приложение к постановлению

администрации поселения

от  05.08.2011  №  126
«Приложение 1 к постановлению
администрации поселения

от 08.06.2009 № 57
Состав межведомственной комиссии
по вопросам признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции на территории городского поселения Излучинск

Кудрик

- глава администрации городского поселения
Алексей Борисович

  Излучинск, председатель межведомственной

  комиссии
Циркунов

- начальник отдела жилищно-коммунального
Виктор Владимирович

  хозяйства администрации городского

  поселения Излучинск, заместитель

  председателя межведомственной комиссии
Волков

- заведующий сектором отдела по управлению

Виталий Сергеевич

  муниципальным имуществом администрации

  городского поселения Излучинск,

  секретарь межведомственной комиссии

Члены комиссии:

Глотова

-  начальник  отдела по управлению

Елена Владимировна

  муниципальным имуществом администрации

  городского поселения Излучинск

Захарова

-  начальник юридического отдела

Инна Сергеевна

  администрации городского поселения

  Излучинск

Комарова

- начальник Нижневартовского отделения

Татьяна Григорьевна

  филиала федерального государственного

  предприятия «Ростехинвентаризация –

  Федеральное бюро технической

  инвентаризации» по Ханты-Мансийскому

  автономному округу – Югре

  (по согласованию)

Редька

- заместитель руководителя Службы –

Татьяна Емельяновна

  начальник Нижневартовского отдела

  инспектирования Службы жилищного

  контроля и строительного надзора Ханты-

  Мансийского автономного округа – Югры

  (по согласованию)

Борзов

- главный инженер открытого акционерного
Алексей Сергеевич

  общества «Излучинское многопрофильное

  коммунальное хозяйство»

  (по согласованию)
Петрунин

- начальник отдела надзорной деятельности по

Евгений Александрович

  Нижневартовскому району Управления

  надзорной деятельности Главного управления

  МЧС России по Ханты-Мансийскому

  автономному округу – Югре

  (по согласованию)
Лазарева

- ведущий специалист отдела территориального

Елена Александровна

  планирования управления архитектуры и

  градостроительства администрации

  Нижневартовского района

  (по согласованию)
»